
LÄÄNE-VIRUMAA NOORTE 2009. a KERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED
19.-20. mai 2009, Rakvere

I päev

TB  100 m jooks Punktid:
1 Anette Haidak 7.4.95 V.-Pajusti G. 14,12 (0,6) 21
2 Gerda Karman 26.2.94 RRG 14,18 (0,7) 19

3-4 Tuule Sireli Mäe 1996 Tudu PK 14,29 (0,8) ind.
3-4 Merilin Linsi 8.3.95 V.-Pajusti G. 14,29 (0,7) 18

5 Katariina Linde 14.5.94 V.-Pajusti G. 14,47 (0,7) 17
6 Rahel Kallas 19.1.96 RG 14,60 (1,6) 16
7 Mari-Liis Palk 28.10.95 RRG 14,65 (0,8) 15
8 Karmen Alamets 15.12.95 RRG 14,84 (0,6) 14
9 Marian Roop 1.2.95 Tamsalu G. 14,89 (0,6) 13

10 Eva Maria Eevald 1994 Haljala G. 14,92 (1,6) 12
11 Kelli Noorlind 14.11.96 Põlula K. 15,15 (0,6) 11
12 Merilin Külmallik 2.2.95 RG 15,17 10
13 Renna Tamjärv 22.11.94 Tamsalu G. 15,18 (1,6) 9
14 Merliis Pentsop 9.2.94 RG 15,31 (0,8) 8
15 Helen Mirt 1994 V.-Pajusti G. 15,42 (1,6) 7
16 Margit Bastig 28.5.97 Põlula K. 15,65 (0,8) 6
17 Birgit Kiipus 14.7.96 Tapa G. 15,93 (0,6) 5
18 Keiti Kleitz 29.11.96 Tamsalu G. 16,03 (0,6) 4
19 Hegle-Maris Veeremaa 15.8.97 Tamsalu G. 16,08 (1,6) 3
20 Marie-Erissa Algo 7.6.97 Põlula K. 16,73 (0,7) 2
21 Kersti Sirge 3.5.97 Tamsalu G. 16,81 (0,8) 1
22 Joh.-Magdaleena Partsioja 21.2.97 Tamsalu G. 17,35 (0,8)

TB  110 m tõkkejooks
1 Egle Rebane 15.2.95 Rakvere PK 15,61 (0,4) ind.
2 Marleen Plõks 27.10.94 RRG 15,83 (0,4) 21
3 Katariina Linde 14.5.94 V.-Pajusti G. 17,92 (0,4) 19
4 Merilin Linsi 8.3.95 V.-Pajusti G. 18,17 (0,4) 18
5 Anett Nurm 1996 Haljala G. 20,24 (-0,1) 17
6 Birgit Neeme 22.9.96 Tamsalu G. 20,86 (-0,1) 16
7 Kersti Sirge 3.5.97 Tamsalu G. 25,13 (-0,1) 15

TB  kettaheide
1 Cätlyn Okas 21.2.95 Tamsalu G. 30.35 21
2 Jane Meriloo 13.3.94 RRG 25.60 19
3 Getter Paatsi 27.2.95 V.-Pajusti G. 24.56 18
4 Kätlin Kaare 1994 V.-Maarja 23.75 17
5 Kate-Eddy Tihamets 1994 Haljala G. 23.58 16
6 Marian Roop 1.2.95 Tamsalu G. 22.90 15
7 Kerttu Leimann 20.11.96 Tamsalu G. 15.70 14
8 Kersti Sirge 3.5.97 Tamsalu G. 15.04 13
9 Ketter Kõre 6.8.97 Tamsalu G. 14.26 12

Laura Lannusalu NM

TB  kõrgushüpe
1 Kerli Kivimägi 5.1.95 RRG 1.49 21
2 Kaisa Komp 9.7.94 V.-Pajusti G. 1.43 19
3 Anett Nurm 1996 Haljala G. 1.33 18
4 Berit Delia Lille 1995 Haljala G. 1.33 17

TB  kuulitõuge
1 Getter Paatsi 27.2.95 V.-Pajusti G. 9.94 21
2 Rahel Kallas 19.1.96 RG 9.51 19
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3 Cätlyn Okas 21.2.95 Tamsalu G. 9.44 18
4 Kätlin Kaare 1994 V.-Maarja G. 8.55 17
5 Laura Marton 9.2.95 RG 8.40 16
6 Laura Lannusalu 10.6.95 Rakvere EG. 8.34 15
7 Birgit Kiipus 14.7.96 Tapa G. 7.77 14
8 Kaidi Aal 7.7.94 Põlula K. 7.76 13
9 Karin Kallas 16.12.94 RG 7.51 12

10 Merliis Pentsop 9.2.94 RG 7.36 11
11 Kate-Eddy Tihamets 1994 Haljala G. 7.07 10
12 Joh.-Magdaleena Partsioja 21.2.97 Tamsalu G. 6.54 9
13 Ketter Kõre 6.6.97 Tamsalu G. 5.82 8

v.v. Kaisa Komp 9.7.94 V.-Pajusti G. 9.18

TB   400 m jooks
1 Kille Nevolihhin 12.3.94 Laekvere PK 1.05,88 ind.
2 Egle-Heleene Ervin 26.1.94 RRG 1.06,89 21
3 Laura Marton 9.2.95 9.2.95 1.07,21 19
4 Tuule Sireli Mäe 1996 Tudu PK 1.08,38 ind.
5 Loona Ljaš 20.5.94 V.-Pajusti G. 1.11,86 18
6 Kelly Kalm 13.2.94 RG 1.12,36 17
7 Laura Kallas 9.6.97 RG 1.12,39 16
8 Katre Karu 5.4.95 RG 1.13,31 15
9 Relika Toome 6.11.94 V.-Pajusti G. 1.14,22 14

10 Katy Smirnov 31.1.95 Põlula K. 1.14,73 13
11 Birgit Neeme 22.9.96 Tamsalu G. 1.14,67 12
12 Hegle-Maris Veeremaa 15.8.97 Tamsalu G. 1.15,22 11
13 Margit Bastig 28.5.97 Põlula K. 1.15,31 10
14 Merilille Madiberg 1995 Haljala G. 1.16,60 9
15 Marie-Erissa Algo 7.6.97 Põlula K. 1.18,56 8
16 Hannalore Taal 11.6.94 RG 1.18,60 7
17 Keiti Kleitz 29.11.96 Tamsalu G. 1.18,96 6
18 Kerttu Leimann 20.11.96 Tamsalu G. 1.19,11 5

TA  100 m jooks
1 Eerika Jakobi 16.10.93 RRG 13,15 (1,9) 21

2-3 Aili Hiisku 1.11.92 RG 13,94 (1,9) 19
2-3 Sirle Tänavots 2.8.93 Tapa G. 13,94 (1,3) 18

4 Annemarie Randoševskaja 22.4.93 Sõmeru PK 14,00 (1,9) 17
5 Piia Teedla 1992 Haljala G. 15,01 (1,3) 16
6 Kaidi Piiskoppel 9.6.93 Tamsalu G. 15,23 (1,3) 15
7 Merilin Reisenbuk 3.3.93 Tamsalu G. 15,56 (1,3) 14
8 Kristi Raudlepp 4.3.92 Tapa G. 15,77 (1,3) 13
9 Kadi Paju 10.12.92 Tamsalu G. 15,94 (1,9) 12

TA  100 m tõkkejooks
1 Marii Uduvee 16.4.93 RRG 17,10 (0,3) 21

Liis Lille DNF

TA kettaheide
1 Reelika Reimal 1992 Kadrina Kk. 17.17 21

TA kõrgushüpe
1 Ingrid Ots 29.4.92 Rakvere EG. 1.52 21
2 Liis Lille 1993 Haljala G. 1.35 19
3 Eret Eerik 13.3.92 RRG 1.30 18
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TA kuulitõuge
1 Sirle Tänavots 2.8.93 Tapa G. 11.11 21
2 Annemarie Randoševskaja 22.4.93 Sõmeru PK 9.73 19
3 Liis Lille 1993 Haljala G. 9.51 18
4 Reelika Reimal 1992 Kadrina Kk. 9.48 17
5 Aili Hiisku 1.11.92 RG 9.30 16
6 Sirli Viikoja 21.10.92 RG 7.63 15

TA   400 m jooks
1 Kelly Nevolihhin 15.11.92 Laekvere PK 1.02,14 ind.
2 Kaidi Kivioja 23.2.93 RRG 1.04,33 21
3 Marii Raudsepp 12.5.92 Tamsalu G. 1.08,95 19
4 Sirli Viikoja 21.10.92 RG 1.10,79 18

TA   1500 m jooks
1 Kelly Nevolihhin 15.11.92 Laekvere PK 5.10,29 ind.

TJ   100 m jooks
1 Svea Pohla 1991 Haljala G. 13,38 (1,8) 21
2 Gea Komp 18.2.90 RRG 13,58 (1,8) 19
3 Liina Liivsoo 1991 Kadrina Kk. 14,01 (1,8) 18
4 Kelly Floren 4.12.90 RRG 14,22 (1,8) 17
5 Virge Nurmits 1991 Rakvere 14,89 (1,4) ind.
6 Kristi Kesküla 1990 Rakvere EG. 15,16 (1,4) 16
7 Liisa Kalviste 7.10.91 RRG 15,18 (1,8) 15
8 Janelle Tarum 17.3.91 RRG 15,92 (1,4) 14

v.v. Zanna Vladimirova 54.8.82 PSK Narvic 12,92 (1,4)

TJ  100 m tõkkejooks
1 Kelli Relli 3.4.91 Tamsalu G. 18,12 (0,3) 21

TJ   kettaheide
1 Rahel Allas 18.2.91 RRG 31.40 21
2 Svea Pohla 1991 Haljala G. 27.68 19
3 Katrin Kivirand 11.10.89 Tamsalu G. 24.90 18
4 Taisi Tiimus 1991 V.-Maarja 24.68 17
5 Mareta Ilves 13.7.90 RRG 22.07 16
6 Kerli Relli 3.4.91 Tamsalu G. 21.75 15
7 Kerlin Põder 11.2.90 Tamsalu G. 19.75 14
8 Liis Kitsing 3.5.91 Tapa G. 18.93 13

TJ   kõrgushüpe
1 Kerli Relli 3.4.91 Tamsalu G. 1.43 21

TJ  kuulitõuge
1 Jane Opman 1990 Kadrina Kk. 9.56 21
2 Taisi Tiimus 1991 V.-Maarja 9.34 19
3 Svea Pohla 1991 Haljala G. 9.09 18
4 Maris Kimmel 19.9.90 RG 8.84 17
5 Triin Lekko 30.4.90 RG 8.55 16
6 Rahel Allas 18.2.91 RRG 8.28 15
7 Katrin Kivirand 11.10.89 Tamsalu G. 7.86 14
8 Aljona Titova 29.8.91 RRG 7.63 13
9 Liis Kitsing 3.5.91 Tapa G. 7.48 12

10 Kerlin Põder 11.2.90 Tamsalu G. 7.26 11
11 Kertu Neerot 25.1.91 Tapa G. 7.16 10
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TJ  400 m jooks
1 Rahel Allas 18.2.91 RRG 1.15,52 21

Kristi Kesküla DNS

TJ  1500 m jooks
1 Kelly Floren 4.12.90 RRG 5.10,88 21
2 Janelle Tarum 17.3.91 RRG 5.26,62 19

PB   100 m jooks
1 Andri Metsaru 13.6.95 Sõmeru PK 12,60 (0,1) 21
2 Sven Uue 15.3.95 Tapa G. 13,08 (0,1) 19
3 Gutnar Leede 1994 RRG 13,30 (0,1) 18
4 Rainer Arak 1995 Kadrina Kk. 13,41 (0,4) 17
5 Aleksandr Lavronenko 12.3.95 Tapa G. 13,60 (0,4) 16
6 Mihkel Mändla 1994 Tapa G. 13,70 (0,4) 15
7 Margus Saks 18.2.94 Tapa G. 13,76 (0,4) 14
8 Kristen Koov 19.2.95 Põlula K. 13,80 (0,1) 13
9 Mihkel Part 17.2.95 Põlula K. 13,92 (0,9) 12

10 Martin Tauman 4.4.95 Sõmeru PK 13,99 (0,9) 11
11 Kristjan Vaigu 15.12.94 Sõmeru PK 14,27 (0,1) 10
12 Andre Väinma 29.12.95 Sõmeru PK 14,74 (0,9) 9
13 Raivo Vaher 1996 RG 15,64 (0,9) 8

v.v. Toomas Kesküla 2.2.95 RRG 13.07 (0,1)

PB  110 m tõkkejooks
1 Hendrik Lahi 1994 Haljala G. 17,78 21
2 Gutnar Leede 8.3.94 RRG 17,97 19

v.v. Markko Etverk 16.1.95 RRG 18,23

PB  odavise
1 Arman Arutjunjan 23.3.95 Tapa G. 52.45 21
2 Keijo Õunapu 17.2.94 RRG 49.63 19
3 Roger Pärtelson 4.3.95 RRG 40.05 18
4 Mathjas Veeremaa 27.1.94 Tamsalu G. 39.67 17
5 Paul Luik 29.12.94 Tamsalu G. 37.23 16
6 Kaupo Saarmann 12.1.96 Vajangu PK 34.40 ind.
7 Joel Paap 1996 Rakvere L.AK 30.20 ind.
8 Rainer Lepp 1994 Haljala G. 20.83 5

PB  400 m jooks
1 Andrri Metsaru 13.6.95 Sõmeru PK 57,50 21
2 Markko Etverk 16.1.95 RRG 59,02 19
3 Hendrik Lahi 1994 Haljala G. 1.01,75 18
4 Keijo Õunapu 17.2.94 RRG 1.03,54 17
5 Robin Lemberg 1994 RG 1.04,96 16
6 Rainer Arak 1995 Kadrina Kk. 1.05,28 15
7 Mihkel Part 17.2.95 Põlula K. 1.05,91 14
8 Anatoli Larionov 1994 V.-Maarja 1.06,39 13
9 Sergo Renter 8.3.94 Sõmeru PK 1.07,17 12

10 Tarmo Kivipõld 1994 V.-Maarja G. 1.07,91 11
11 Sander Kütt 1994 RG 1.10,22 10
12 Karl-Ander Pais 1995 RG 1.11,07 9
13 Sander Ramul 1996 RG 1.11,66 8
14 Arur Annimäe 1994 RG 1.13,34 7
15 Andre Tammaru 31.1.98 Tamsalu G. 1.15,00 6
16 Mairo Mälk 19.2.97 Tamsalu G. 1.15,39 5
17 Joel Paap 1996 Rakvere L.AK 1.16,15 ind.
18 Elnor Halilov 31.12.97 Tamsalu G. 1.24,61 4
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PB  1500 m jooks
1 Mathjas Veeremaa 27.1.94 Tamsalu G. 4.33,58 21
2 Karl Martin Saaver 21.9.94 RRG 4.50,21 19
3 Risto Põlluste 1995 V.-Pajusti G. 5.06,12 18
4 Aron Kuusik 13.8.94 RG 5.06,54 17
5 Taavi Kilki 28.7.95 RRG 5.09,57 16
6 Mart Kiis 1994 Haljala G. 5.10,28 15
7 Ralf Tribuntsov 22.9.94 RRG 5.11,25 14
8 Kaido Aasumets 18.4.94 Muuga PK 5.18,34 ind.
9 Eerik Rüütel 14.7.95 Põlula K. 5.54,02 13

PB  kolmikhüpe
1 Martin Flink 13.1.95 RRG 9.93 (-1,9) 21
2 Kristjan Noorlind 19.1.95 Põlula K. 9,28 (-2,3) 19
3 Erik Rüütel 14.7.95 Põlula K. 8.95 (-1,8) 18

PB kaugushüpe
1 Risto Põlluste 18.4.95 V.-Pajusti G. 5.18 (-1,8) 21
2 Sven Uue 15.3.95 Tapa G. 5.00 (-1,2) 19
3 Janno Arnek 1994 Haljala G. 4.95 (-1,9) 18
4 Kristen Koov 19.2.95 Põlula K. 4.80 (-1,3) 17
5 Kristjan Vaigu 15.12.94 Sõmeru PK 4.77 (-1,2) 16
6 Kristjan Noorlind 19.1.95 Põlula K. 4.56 (-1,0) 15
7 Sander Ramul 1996 RG 4.48 (-1,9) 14
8 Andre Väinma 29.12.95 Sõmeru PK 4.42 (-2,5) 13
9 Sergo Renter 8.3.94 Sõmeru PK 4.10 (-0,7) 12

10 Ailar Omler 15.5.95 Sõmeru PK 3.99 (-0,1) 11
11 Raivo Vaher 1996 RG 3.78 (-0,7) 10
12 Mairo Mälk 19.12.97 Tamsalu G. 3.13 (-1,1) 9

v.v. Toomas Kesküla 2.2.95 RRG 5.17 (-0,8)
v.v. Keijo Õunapu 17.2.94 RRG 4.98 (-1,1)
v.v. Markko Etverk 16.1.95 RRG 4.79 (-1,3)
v.v. Martin Flink 13.1.95 RRG 4.61 (-0,7)

PA  100 m jooks
1 Henri Manninen 1992 V.-Maarja 11,38 (1,6) 21
2 Henrik-Rainer Lehtsalu 22.7.92 Tapa G. 11,63 (1,6) 19
3 Sander Murumaa 17.7.92 RRG 12,14 (1,6) 18
4 Jorgen Nirgi 1992 Haljala G. 12,23 (1,6) 17
5 Kevin Suurküla 15.12.92 Tapa G. 12,26 (1,0) 16
6 Gert Arnek 1992 Kadrina Kk. 12,29 (1,6) 15
7 Reijo Liivaste 1993 Rakvere EG. 12,58 (1,0) 14
8 Sten Uduste 1993 Rakvere PK 12,70 (1,0) ind.
9 Lauri Kreisling 6.5.93 Tamsalu G. 12,77 (1,0) 13

10 Artur Ratassepp 1992 Rakvere EG. 12,91 (0,8) 12
11 Rainer-Verner Samolberg 1.10.92 RG 12,92 (0,8) 11
12 Clement Siimon 1993 Rakvere EG. 12,99 (1,0) 10
13 Marko Tealane 1992 V.-Maarja G. 13,18 (0,8) 9

PA  110 m tõkkejooks
1 Gert Arnek 1992 Kadrina Kk. 15,66 (1,4) 21
2 Mersin Võrno 14.5.92 RRG 15,95 (1,4) 19
3 Veiko Aunapuu 4.5.92 RRG 16,21 (1,4) 18
4 Rauno Sapar 14.4.93 Sõmeru PK 16,60 (0,4) 17
5 Aimur Takk 24.5.93 Kunda ÜG 16,60 (0,4) ind.
6 Sander Murumaa 17.7.92 RRG 17,15 (1,4) 16
7 Artur Ratassepp 1992 Rakvere EG. 17,90 (0,4) 15
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PA  odavise
1 Rene Konar 13.5.92 RRG 57.38 21
2 Eiko Laine 17.2.92 Tamsalu G. 49.35 19
3 Alar Ervin 11.3.93 RRG 47.37 18
4 Tanel Laanemägi 1992 V.-Maarja G. 46.80 17
5 Siim Kroonmäe 17.5.92 Tapa G. 44.83 16
6 Kristjan Keero 9.10.92 Tamsalu G. 44.35 15
7 Andres Vaher 3.9.92 Tapa G. 42.80 14
8 Arnold Annus 1992 Haljala G. 37.27 13
9 Tanel Laumets 1992 V.-Maarja G. 35.71 12

10 Hanno Tikkerbär 1992 Kadrina Kk. 33.09 11
11 Dmitri Zemski 11.12.92 Tamsalu G. 31.86 10
12 Artur Kobrusepa 1992 V.-Maarja G. 28.30 9

v.v. Gert Arnek 1992 Kadrina Kk. 40.10

PA  400 m jooks
1 Henri Manninen 1992 V.-Maarja G. 52,23 21
2 Mersin Võrno 14.5.92 RRG 52.75 19
3 Jorgen Nirgi 1992 Haljala G. 55,56 18
4 Reijo Liivaste 1993 Rakvere EG. 59,72 17
5 Tanel Laumets 1992 V.-Maarja G. 1.03,46 16
6 Taimo Sipria 1993 Tapa G. 1.05,34 15

PA  1500 m jooks
1 Silver Nork 21.9.92 Tapa G. 4.47,27 21
2 Toomas Kiis 1992 Haljala G. 4.50,46 19
3 Reivo Maasik 1992 Haljala G. 5.00,35 18
4 Koit Aasumets 18.3.93 Muuga PK 5.06,72 ind.
5 Hanno Tikkerbär 1997 Kadrina Kk. 5.13,19 17
6 Lauri Alamets 12.3.92 Rakvere AK 5.10,12 ind.
7 Kristjan Kroll 1992 Tamsalu G. 5.35,65 16
8 Marko Smirnov 5.12.93 Põlula K. 5.36,90 15

PA kolmikhüpe
1 Siim Kroonmäe 17.5.92 Tapa G. 12.52 (-1,2) 21
2 Kevin Suurküla 15.12.92 Tapa G. 11.65 (-1,3) 19
3 Rainer-Verner Samolberg 1.10.92 RG 11.00 (-1,8) 18

v.v. Henrik-Rainer Lehtsalu 22.7.92 Tapa G. 11.82 (-1,6)

PA  kaugushüpe
Henrik-Rainer Lehtsalu 22.7.92 Tapa G. 6.18 (-0,7) 21
Veiko Aunapuu 4.5.92 RRG 6.04 (-0,1) 19
Kevin Suurküla 15.12.92 Tapa G. 5.73 (-1,4) 18
Rauno Sapar 14.4.93 Sõmeru PK 5.72 (-1,5) 17
Kristjan Keero 9.10.92 Tamsalu G. 5.59 (-1,4) 16
Sebastian Koljak 24.6.93 Tapa G. 5.53 (-1,0) 15
Timo Isotamm 26.1.92 V.-Pajusti G. 5.46 (-1,4) 14
Toomas Kiis 1992 Haljala G. 5.45 (-0,3) 13
Heigo Sep 10.8.93 Sõmeru PK 4.68 (-1,0) 12
Taavi Trasberg 17.7.93 RG 4.37 (-0,2) 11

v.v. Siim Kroonmäe 17.5.92 Tapa G. 6.01 (-1,2)
v.v. Rainer-Verner Samolberg 11.10.92 RG 5.34 (-0,9)
v.v. Aimur Takk 24.5.93 Kunda ÜG 5.31 (-1,2)

PJ  100 m jooks
1 Marek Loik 1989 Rakvere AK 11,50 (2,5) ind.
2 Lenar Rünk 13.10.90 Tamsalu G. 11,79 (2,5) 21
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3 Kaarel Saar 19.3.90 V.-Pajusti G. 11,83 (0,9) 19
4 Renno Olesk 21.09.90 V.-Pajusti G. 11,90 (2,5) 18
5 Tõnis Tulp 1990 Kadrina Kk. 11,92 (0,9) 17
6 Mati Loite 20.11.90 RG 12,03 (1,2) 16
7 Hando Laasmägi 22.5.91 RRG 12,10 (1,2) 15
8 Kristo Udurand 2.10.89 RG 12,11 (0,9) 14
9 Alex Liivamäe 17.11.91 Tapa G. 12,31 (1,0) ind.

10 Erik Jaanvärk 24.4.91 Tamsalu G. 12,35 (2,5) 13
11 Anti Lanno 18.4.91 Tapa G. 12,36 (1,0) 12
12 Tairo Kukk 1991 Kadrina Kk. 12,44 (1,2) 11
13 Bruno Meder 1991 Haljala G. 12,64 (0,9) 10
14 Tarmo Kaunissaar 1991 Rakvere EG. 12,82 (1,0) 9
15 Maddi Rennel 1991 Rakvere EG. 12,93 (1,2) 8

16-17 Vahur Eichelmann 1991 Rakvere EG. 13,07 (1,2) 7
16-17 Martin Ring 1991 Rakvere EG. 13,07 (1,0) 6

18 Tarmo Paju 21.7.91 Tamsalu G. 13,24 (0,9) 5
v.v. Egon Keinaste 1988 ViKe 11,36

PJ  110 m tõkkejooks
1 Kaarel Kilki 27.2.91 RRG 16,03 (0,8) 21
2 Sander Lõhmus 18.3.91 RRG 16,40 (0,8) 19
3 Siim Kilki 27.2.91 RRG 16,96 (0,8) 18

PJ  odavise
1 Oliver Eding 4.7.91 Tamsalu G. 53.82 21
2 Karel Eesmaa 15.6.91 Tamsalu G. 51.37 19
3 Siim Lait 20.3.90 Tamsalu G. 50.75 18
4 Margus Õun 1991 Tapa G. 50.36 17
5 Kristjan Kivi 9.11.90 RG 48.54 16
6 Henri  Kuusk 3.8.91 V.-Pajusti G. 37.48 15
7 Raigis Urban 1991 Haljala G. 33.43 14
8 Keijo Lillo 9.11.90 RG 31.41 13

v.v. Heivo Saul 1988 ViKe 53.77

PJ  400  m jooks
1 Kaarel Kilki 27.2.91 RRG 52,86 21
2 Tarmo Kaunissaar 1991 Rakvere EG. 56,69 19
3 Margus Oras 25.11.90 Tapa G. 58,24 18
4 Martin Ring 1991 Rakvere EG. 59,16 17
5 Kaarel Nurmsalu 30.4.91 Tamsalu G. 1.02,09 16
6 Elmer Heinpõld 1991 Haljala G. 1.07,23 15
7 Timo Jaagre 1990 Kadrina Kk. 1.08,45 14
8 Sten Vahermets 18.1.90 Rakke Kk. 58,15

PJ  1500 m jooks
1 Anton Basmanov 6.3.91 Rakvere AK 4.21,92 ind.
2 Sten Vahermets 18.1.91 Rakke Kk. 4.39,15 ind.
3 Cris Poll 1990 Kadrina Kk. 4.41,03 21
4 Priit Randman 1989 Kadrina Kk. 4.41,56 19
5 Hardo Peetermann 1991 Haljala G. 5.20,33 18
6 Heiki Griffel 10.11.90 Tamsalu G. 5.37,05 17

v.v. Peeter Siak 1988 Kabala 4.34,44

PJ  kolmikhüpe
1 Margus Porkveli 7.4.91 Tapa G. 12.05 (-1,3) 21
2 Vahur Eichelmann 1991 Rakvere EG. 10.37 (-1,0) 19
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PJ  kaugushüpe
1 Lenar Rünk 13.10.90 Tamsalu G. 6.56 (0,2) 21
2 Karel Eesmaa 15.6.91 Tamsalu G. 6.16 (0,0) 19
3 Allar Valle 3.10.91 RRG 5.95 (-0,1) 18
4 Mati Loite 20.11.90 RG 5.89 (-0,3) 17
5 Alex Liivamäe 17.11.91 Tapa G. 5.83 (-0,1) 16
6 Margus Porkveli 1991 Tapa G. 5.60 (0,1) 15
7 Maddi Rennel 1991 Rakvere EG. 5.50 (-0,8) 14
8 Martin Kivirand 16.3.91 Tamsalu G. 5.19 (0,5) 13
9 Vahur Eichelmann 1991 Rakvere EG. 4.39 (0,1) 12

TB  4x100m teatejooks
1 Rakvere RG 53,42 Kerli Kivimägi, Marleen Plõks, 42 p.

Jane Meriloo, Gerda Karman
2 V.-Pajusti G. 56,04 Anette Haidak,Kaisa Komp, 38 p.

Katariina Linde,Merilin Linsi
3 Rakvere G. 58,52 Kelly Kalm,Laura Marton, 36 p.

Kätrine Karla,Meriliis Pentsop
4 Haljala G. 1.00,02 Eva Maria Eevald,Merille Madiberg, 34 p.

Hedi Peetermann,Berit Delia Lille
5 Tamsalu G. 1.02,22 Renna Tamjärv,Birgit Neeme, 32 p.

Kersti Sirge,Marian Roop
6 Põlula K. 1.03,03 Marie-Erissa Algo,Margit Bastig, 30 p.

Kelli Noorlind,Katy Smirnov

TA  4x100m teatejooks
1 Rakvere RG 53,26 Marii Uduvee, Eerika Jakobi, 42 p.

Grete Õunas, Kaidi Kivioja
2 Tamsalu G. 57,61 Marii Raudsepp,Kaidi Piiskoppel 38 p.

Kaidi Paju, Ekateriina Timoškina
3 Rakvere G. 57,85 Aili Hiisku, Nele Kriisa, 36 p.

Sirli Viikoja,Maria Aave
4 Haljala G. 58,79 34 p.

5 Tapa G. 59,62 32 p.

TJ  4x100 m teatejooks
1 Rakvere RG 56,31 Greete Steinburg,Gea Komp, 42 p.

Paula-Karoliina Tõeväli,Kadri Kask
2 V.-Pajusti G. 57,61 Katrin Pooland,Kaili Lehtmäe, 38 p.

Imbi Orumägi,Enelin Linsi
3 Tamsalu G. 58,03 Kerli Relli, Tiiu Mürk, 36 p.

Kadri Hunt, Katrin Kivirand

PB  4x100m teatejooks
1 Tapa G. 51,63 Sven Uue,Arman Arutunjan, 42 p.

Margus Saks,Al-der Lavronenko
2 Rakvere RG 51,75 Gutnar Leede,Keijo Õunpu; 38 p.

Marko Etverk,Toomas Kesküla
3 Haljala G. 52,55 Mart Kiis,Hendrik Lahi, 36 p.

Sander Karro , Janno Arnek
4 Rakvere RG II 54,60 Taavi Kilki, Roger Pärtelsohn, 34 p.

Martin Flink,Werner Kreis
5 Sõmeru PK 55,49 Andri Metsaru,Sergo Renter, 32 p.

Andre Väinma,Martin Tauman
6 Tamsalu G. 55,65 Mathjas Veeremaa,Sven Zubarev, 30 p.

Kauri Piiskoppel,Paul Luik
7 Põlula K. 58,06 Mihkel Part,Erik Rüütel, 28 p.

Kristjan Noorlind,Kristen Koov
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PA  4x100m teatejooks
1 Rakvere RG 46,29 Alar Ervin,Veiko Aunapuu, 42 p.

Sander Murumaa,Mersin Võrno
2 Haljala G. 49,03 Jorgen Nirgi,Reivo Maasik, 38 p.

Arnold Annus, Toomas Kiis
3 Rakvere EG. 49,27 Artur Ratasepp,Indrek Leede, 36 p.

Reijo Liivaste,Clemet Siimon
4 Tamsalu G. 49,75 Eiko Laine,Lauri Kreisling, 34 p.

Marek Sikk,Kristjan Keero
Tapa G. DQ

PJ   4x100m teatejooks
1 Rakvere RG 45,91 Hando Laasmägi,Kaarel Kilki, 42 p.

Siim Kilki, Sander Lõhmus
2 Tamsalu G. 47,27 Lenar Rünk,Erik Jaanvärk, 38 p.

Karel Eesmaa,Martin Kivirand
3 Tapa G. 47,34 Al-der Oganezov,Kaspar Lees, 36 p.

Alex Liivamäe,Anti Lanno
4 Rakvere G. 48,02 Kristo Udurand,Mati Loite, 34 p.

Hardi Viires,Erkko Liiv
5 Rakvere EG. 52,38 Vahur Eichelmann,Martin Ring, 32 p.

Maddi Rennel,Tarmo Kaunissaar
6 ViKe 44.63 Egon Keinaste,Marek Loik, ind.

Renno Olesk,Georg Vladimirov

II päev

TB  teivashüpe
1 Laura Liisa Lankei 1994 Kadrina Kk. 2.40 21

TB  300 m tõkkejooks
1 Jane Meriloo 13.3.94 RRG 55,16 21
2 Birgit Neeme 22.9.96 Tamsalu G. 58,66 19
3 Merilille Madiberg 1995 Haljala G. 1.00,36 18

TB  odavise
1 Laura Liisa Lankei 1994 Kadrina Kk. 38.60 21
2 Kerli Kivimägi 5.1.95 RRG 36.66 19
3 Kate-Eddy Tihamets 1994 Haljala G. 36.11 18
4 Kaidi Aal 7.7.94 Põlula K. 31.62 17
5 Cätlyn Okas 21.2.95 Tamsalu G. 31.21 16
6 Kaisa Komp 9.7.94 V.-Pajusti G. 26.62 15
7 Getter Paatsi 27.2.95 V.-Pajusti G. 25.88 14
8 Kätrine Kaurla 25.1.94 RG 21.16 13
9 Mari-Liis Ripats 1995 Tudu PK 20.66 ind.

TB   200 m jooks
1 Egle Rebane 15.2.95 Rakvere PK 27,41 ind.
2 Gerda Karman 26.2.94 RRG 28,74 21
3 Laura Marton 15.2.95 RG 29,17 19
4 Katariina Linde 14.5.94 V.-Pajusti G. 29,48 18
5 Anette Haidak 7.4.95 V.-Pajusti G. 30,07 17
6 Kelly Kalm 13.2.94 RG 30,39 16
7 Eva Maria Eevald 1994 Haljala G. 31,14 15
8 Katy Smirnov 31.1.95 Põlula K. 32,00 14
9 Renna Tamjärv 22.11.94 Tamsalu G. 32,08 13

10 Laura Kallas 9.6.97 RG 32,23 12
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11 Karin Kallas 16.12.94 RG 32,59 11
12 Riki-Brigitta Mitt 1996 V.-Maarja G. 32,59 10

TB   kaugushüpe
1 Laura Liisa Lankei 1994 Kadrina Kk. 5.44 (1,6) 21
2 Egle Rebane 15.2.95 Rakvere PK 5.36(2,8) 5.30(1,1) ind.
3 Marleen Plõks 27.10.94 RRG 5.25(3,7) 5.03(1,6) 19
4 Jane Meriloo 13.3.94 RRG 4.75(2,5) 4.68(1,9 18
5 Anette Haidak 7.4.95 V.-Pajusti G. 4.45 (0,5) 17
6 Kaisa Komp 9.7.94 V.-Pajusti G. 4.40(4,0) 4.35(1,3) 16
7 Rahel Kallas 19.1.96 RG 4.39 (1,2) 15
8 Ailet Rohumets 1995 Tudu PK 4.28 (0,9) ind.
9 Katre Karu 5.4.95 RG 4.22 (0,2) 14

10 Marian Roop 1.2.95 Tamsalu G. 4.14 (0,8) 13
11 Merilin Külmallik 2.2.95 RG 4.11(2,4) 3.55(1,3) 12
12 Eva Maria Eevald 1994 Haljala G. 4.09 (-1,0) 11
13 Tuule Sireli Mäe 1996 Tudu PK 4.08 (-0,5) ind.
14 Merilin Linsi 8.3.95 V.-Pajusti G. 4.06 (0,6) 10
15 Kelli Noorlind 14.11.96 Põlula K. 3.83 (0,5) 9
16 Birgit Kiipus 14.7.96 Tapa G. 3.72 (0,2) 8

TB    800 m jooks
1 Kille Nevolihhin 12.3.94 Laekvere PK 2.39,95 ind.
2 Egle-Helene Ervin 26.1.94 RRG 2.40,42 21
3 Laura Kallas 9.6.97 RG 2.41,27 19
4 Gerda Karman 26.2.94 RRG 2.47,90 18
5 Tuule Sireli Mäe 1996 Tudu PK 2.51,27 ind.
6 Relika Toome 6.11.94 V.-Pajusti G. 2.55,97 17
7 Katy Smirnov 31.1.95 Põlula K. 3.14,69 16
8 Kelli Noorlind 14.11.96 Põlula K. 3.14,73 15

TB   kolmikhüpe
1 Marleen Plõks 27.10.94 RRG 11.53(3,4) 11.12(1,3) 21
2 Kerli Kivimägi 5.1.95 RRG 11.07 (1,2) 19

TA   300 m tõkkejooks
1 Marii Uduvee 16.4.93 RRG 49,46 21
2 Triin Samra 29.7.93 Sõmeru PK 50,44 19
3 Annemarie Randoševskaja 22.4.93 Sõmeru PK 52.90 18

TA  kaugushüpe
1 Ingrid Ots 29.4.92 Rakvere EG 5.58 (2,0) 21
2 Triin Samra 29.7.93 Sõmeru PK 4.66 (0,4) 19
3 Kaidi Kivioja 23.2.93 RRG 4.49 (0,9) 18
4 Viktorya Nikitina 8.2.93 Sõmeru PK 4.24 (1,6) 17
5 Katariina Tomps 23.11.93 RG 4.22(3,7) 4.11(1,0) 16
6 Airi Kaasik 30.10.92 Põlula K. 4.02(2,7) 4.00(1,5)

TA 200 m jooks
1 Eerika Jakobi 16.10.93 RRG 27,34 (0,0) 21
2 Aili Hiisku 1.11.92 RG 28,91 (0,6) 19
3 Piia Teedla 1992 Haljala G. 31,19 (2,2 18
4 Kaidi Piiskoppel 9.6.93 Tamsalu G. 31,26 (2,2) 17
5 Hanna-Liisa Lagle 24.1.92 V.-Pajusti G. 31,98 (2,2) 16
6 Airi Kaasik 30.10.92 Põlula K. 32,31 (0,6) 15

v.v. Johanna Oras 1.3.94 Tallinn 26,58 (0,6)
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TA  odavise
1 Marii Uduvee 16.4.93 RRG 40.22 21
2 Kaisa Karjane 19.2.92 RRG 32.45 19
3 Airi Kaasik 30.10.92 Põlula K. 25.06 18

Ta  800 m jooks
1 Kelly Nevolihhin 15.11.92 Laekvere PK 2.32,72 ind.
2 Kaidi Kivioja 23.2.93 RRG 2.34,65 21
3 Marii Raudsepp 12.5.92 Tamsalu G. 2.50,08 19
4 Kaidi Külaots 15.5.92 V.-Pajusti G. 2.56,18 18
5 Nele Kriisa 20.10.93 RG 3.00,93 17

TA  kolmikhüpe
Eerika Jakobi 1993 RRG 9.93 (2,0) 21

TJ  300 m tõkkejooks
Tiiu Mürk 17.2.91 Tamsalu G. 57,53 21

TJ  odavise
1 Triin Lait 1991 Tamsalu G. 41.15 21
2 Paula-Karoliina Tõeväli 9.2.90 RRG 34.19 19
3 Siiri Saaver 1990 Kadrina Kk. 30.89 18
4 Grete Pehk 1991 Kadrina Kk. 29.43 17
5 Kertu Neerot 25.1.91 Tapa G. 27.47 16

TJ   200m jooks
1 Gea Komp 18.2.90 RRG 28,72 (0,5) 21
2 Liina Liivsoo 1991 Kadrina Kk. 29,37 (0,5) 19
3 Kristi Kesküla 1990 Rakvere EG 32,51 (0,5) 18

TJ   800 m jooks
1 Kelly Floren 4.12.90 RRG 2.32,91 21

TJ  kaugushüpe
1 Siiri Saaver 1990 Kadrina Kk. 4.85 (1,2) 21
2 Gea Komp 18.2.90 RRG 4.68 (2,0) 19
3 Maarja Tomps 8.5.91 RG 4.57 (1,3) 18
4 Enelin Linsi V.-Pajusti G. 4.39 (0,2) 17
5 Virge Nurmits 1991 Rakvere 4.14(2,5) 4.06(2,0) ind.

TJ   kolmikhüpe
1 Siiri Saaver 1990 Kadrina Kk. 10.08 (0,2) 21 

PB  teivashüpe
1 Markko Etverk 16.1.95 RRG 3.40 21
2 Hendrik Lahi 12994 Haljala G. 2.60 19
3 Martin Flink 13.1.95 RRG 2.60 19
4 Sander Moldau 9.1.99 RRG 2.40 17
5 Martin Moldau 9.1.99 RRG 2.20 16

PB  300 m tõkkejooks
1 Taavi Kilki 28.7.95 RRG 50,40 21
2 Anatoli Larionov 1994 V.-Maarja G. 51,24 19
3 Virgo Neeme 7.10.94 Tamsalu G. 54,35 18
4 Martin Zuravljov 23.9.96 Põlula K. 56,46 17

PB  200 m jooks
1 Sven Uue 3.9.95 Tapa G. 26,14 (1,9) 21
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2 Rain Ageni 7.10.94 Tapa G. 26,98 (1,9) 19
3 Mart Kiis 1994 Haljala G. 27,19 (0,1) 18
4 Rainer Arak 1995 Kadrina Kk. 27,63 (0,1) 17
5 Sven Zubarev 29.11.95 Tamsalu G. 28,45 (1,9) 16
6 Aron Kuusik 13.8.94 RG 28,51 (0,1) 15
7 Kristjan Noorlind 19.1.95 Põlula K. 30,67 (1,9) 14
8 Mikk Niinemäe 1994 RG 31,02 (0,1) 13

PB  800 m jooks
1 Mathjas Veeremaa 27.1.94 Tamsalu G. 2.23,10 21
2 Risto Põlluste 18.4.95 V.-Pajusti G. 2.27,39 19
3 Kauri Piiskoppel 23.6.95 Tamsalu G. 2.28,56 18
4 Robin Lemberg 1994 RG 2.31,42 17
5 Tarmo Kivipõld 1994 V.-Maarja G. 2.32,81 16
6 Taavi Kilki 28.7.95 RRG 2.33,74 15
7 Mihkel Part 17.2.95 Põlula K. 2.34,08 14
8 Kaido Aasumets 18.4.94 Muuga PK 2.36,69 ind.
9 Andre Tammaru 31.1.98 Tamsalu G. 2.41,51 13

10 Karl-Ander Pais 1995 RG 2.43,17 12
11 Sander Kütt 1994 RG 2.46,17 11
12 Artur Annimäe 1994 RG 2.47,05 10
13 Martin Zuravljov 23.9.96 Põlula K. 2.53,25 9

PB  kuulitõuge
1 Sander Karro 1994 Haljala G. 12.27 21
2 Arman Arutjunjan 23.3.95 Tapa G. 11.75 19
3 Madis Joosep Toomel 19.10.94 RRG 11.43 18
4 Mihkel Mändla 1994 Tapa G. 11,12 17
5 Rainer Lepp 1994 Haljala G. 10,97 16
6 Roger Niinelaid 11.3.94 RRG 10,81 15
7 Margus Saks 18.2.94 Tapa G. 10,67 14
8 Toomas Kesküla 2.2.95 RRG 10,37 13
9 Aleksander Lavronenko 12.3.95 Tapa G. 9,61 12

10 Kristen Koov 19.2.95 Põlula K. 9,40 11
11 Kaupo Saarmann 12.1.96 Vajangu PK 9.11 ind.
12 Paul Luik 29.12.94 Tamsalu G. 8.95 10
13 Andre Väinma 29.12.95 Sõmeru PK 8.61 9
14 Jevgeni Saronov 1994 RG 8.38 8
15 Urmo Paju 24.3.96 Tamsalu G. 7.17 7

v.v. Keijo Õunapu 17.2.94 RRG 10.76

PB  kõrgushüpe
1 Ricco Tammsaar 1.3.94 Rakvere 1.74 ind.
2 Roger Pärtelsohn 1995 RRG 1.58 21
3 Martin Flink 13.1.95 RRG 1.58 19
4 Janno Arnek 1994 Haljala G. 1.55 18
5 Toomas Kesküla 2.2.95 RRG 1.55 17
6 Sven Zubarev 29.11.95 Tamsalu G. 1.55 16
7 Karl Reinkubjas 27.7.94 Sõmeru PK 1.50 15
8 Gutnar Leede 8.3.95 RRG 1.40 14
9 Andre Tammaru 31.1.98 Tamsalu G. 1.20 13

v.v. Markko Etverk 16.1.95 RRG 1.50

PB  kettaheide
1 Madis Joosep Toomel 19.10.94 RRG 45.92 21
2 Keijo Õunapu 17.2.94 RRG 39.92 19
3 Markko Etverk 16.1.95 RRG 36.69 18
4 Toomas Kesküla 2.2.95 RRG 33.34 17
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5 Rainer Lepp 1994 Haljala G. 32.09 16
6 Paul Luik 29.12.94 Tamsalu G. 32.02 15
7 Kaupo Saarmann 12.1.96 Vajnagu PK 29.90 ind.
8 Roger Pärtelsohn 1995 RRG 29.00 14
9 Margus Saks 18.2.94 Tapa G. 24.18 13

10 Sander Karro 1994 Haljala G. 23.94 12
v.v. Martin Flink 13.1.95 RRG 28.94

PA   200 m jooks
1 Henri Manninen 1992 V.-Maarja G. 23,32 (1,7) 21
2 Henrik-Rainer Lehtsalu 27.7.92 Tapa G. 23,65 (0,2) 19
3 Sander Murumaa 17.7.92 RRG 24,53 (0,2) 18
4 Reijo Liivaste 1993 Rakvere EG 25,30 (1,7) 17
5 Rauno Sapar 14.4.93 Sõmeru PK 25,44 (0,2) 16
6 Sten Uduste 3.4.93 Rakvere PK 25,93 (1,7) ind.
7 Toomas Kiis 11.8.92 Haljala G. 26,40 (1,7) 15
8 Lauri Kreisling 6.5.93 Tamsalu G. 26,57 (0,2) 14
9 Heigo Sep 10.8.93 Sõmeru PK 27,38 (1,7) 13

10 Rainer-Verner Samolberg 1.10.92 RG 27,42 (0,2) 12
11 Rauno Kens 15.3.93 Põlula K. 28,70 (0,2) 11

PA   800 m jooks
1 Reivo Maasik 1992 Haljala G. 2.14,70 21
2 Silver Nork 21.9.92 Tapa G. 2.19,29 19
3 Koit Aasumets 18.3.93 Muuga PK 2.19,62 ind.
4 Taimo Sipria 1993 Tapa G. 2.23,10 18
5 Arni Olmer 29.1.93 Sõmeru PK 2.23,70 17
6 Hanno Tikkerbär 1992 Kadrina Kk. 2.24,26 16
7 Lauri Alamet 12.3.92 Rakvere AK 2.35,84 ind.
8 Marko Smirnov 5.12.93 Põlula K. 2.58,66 15

PA   300 m tõkkejooks
1 Mersin Võrno 14.5.92 RRG 41,69 21
2 Gert Arnek 1992 Kadrina Kk. 42,66 19
3 Aimur Takk 24.5.93 Kunda ÜG 46,00 ind.
4 Reivo Maasik 1992 Haljala G. 47,64 18
5 Rauno Kens 15.3.93 Põlula K. 53,12 17
6 Marko Smirnov 5.12.93 Põlula K. 56,10 16

PA   teivashüpe
1 Veiko Aunapuu 4.5.92 RRG 3.90 21
2 Aimur Takk 24.5.93 Kunda ÜG 3.40 ind.
3 Alar Ervin 11.3.93 RRG 2.80 19

v.v. Eiko Laine 17.2.92 Tamsalu G. 3.20

PA  kõrgushüpe
1 Siim Kroonmäe 17.5.92 Tapa G. 1.80 21
2 Indrek Leede Rakvere EG 1.68 19
3 Arnold Annus 1992 Haljala G. 1.55 18
4 Marek Sikk 15.6.93 Tamsalu G. 1.50 17

PA  kuulitõuge
1 Eiko Laine 17.2.92 Tamsalu G. 13.81 21
2 Joonas vaino 1992 RRG 13.18 19
3 Rasmus Zarubin 22.3.92 RRG 12.46 18
4 Dmitri Zemski 11.12.92 Tamsalu G. 11.71 17
5 Arnold Annus 1992 Haljala G. 10.80 16
6 Marek Samra 1992 Kadrina Kk. 10.59 15
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7 Tarvi Raus 31.5.92 Tamsalu G. 10.04 14
8 Andres Vaher 3.9.92 Tapa G. 9.24 13
9 Marek Sikk 15.6.93 Tamsalu G. 8.63 12

10 Kristjan Kroll 25.2.92 Tamsalu G. 8.41 11
v.v. Veiko Aunapuu 4.5.92 ViKe 12.27

PA  kettaheide
1 Jorgen Nirgi 1992 Haljala G. 36.53 21
2 Eiko Laine 17.2.92 Tamsalu G. 36.85 19
3 Rasmus Zarubin 22.3.92 RRG 34.89 18
4 Riho Viidemann 1992 Rakvere EG 34.02 17
5 Alar Ervin 11.3.93 RRG 31.47 16
6 Dmitri Zemski 11.12.92 Tamsalu G. 31.21 15
7 Andres Vaher 3.9.92 Tapa G. 23.32 14
8 Kristjan Kroll 25.2.92 Tamsalu G. 20.47 13

Marek Samra NM
v.v. Aimur Takk 24.5.93 Kunda ÜG 30.95
v.v. Siim Kroonmäe NM

PJ   300 m tõkkejooks
1 Kaarel Kilki 27.2.91 RRG 40,29 21
2 Mati Loite 20.11.90 RG 42,29 19
3 Siim Kilki 27.2.91 RRG 43,19 18
4 Tairo Kukk 1991 Kadrina Kk. 44,41 17
5 Tarmo Paju 21.7.91 Tamsalu G. 50,44 16

PJ   200 m jooks
1 Tõnis Tulp 1990 Kadrina Kk. 23,79 (2,4) 21
2 Renno Olesk 21.9.90 V.-Pajusti G. 24,17 (1,0) 19
3 Hando Laasmägi 22.5.91 RRG 24,84 (1,0) 18
4 Sander Lõhmus 1991 RRG 24,89 (2,4) 17
5 Kristo Udurand 2.10.89 RG 25,03 (1,0) 16
6 Margus Porkveli 7.4.91 Tapa G. 25,15 (2,4) 15
7 Martin Kivirand 16.3.91 Tamsalu G. 25,20 (2,4) 14
8 Maddi Rennel 1991 Rakvere EG 26,09 (1,0) 13
9 Tarmo Paju 21.7.91 Tamsalu G. 26,72 (2,4) 12

PJ  kõrgushüpe
1 Karel Eesmaa 15.6.91 Tamsalu G. 1.83 21
2 Tauri Aupaju 17.3.90 Rakvere AK 1.83 ind.
3 Alex Liivamäe 17.11.91 Tapa G. 1.80 19
4 Sven Pihlakas 8.3.91 Tamsalu G. 1.71 18

PJ  kuulitõuge
1 Margus Õun 1991 Tapa G. 13.01 21
2 Siim Lait 20.3.90 Tamsalu G. 11.77 19
3 Raigis Urban 1991 Haljala G. 11.15 18
4 Karli Lutter 1990 V.-Maarja G. 10.39 17
5 Kevin Volter 1990 Kadrina Kk. 10.08 16
6 Henri Kuusk 3.08.91 V.-Pajusti G. 10.03 15
7 Timo Jaagre 1990 Kadrina Kk. 9.37 14
8 Kristjan Kivi 2.9.90 RG 9.31 13
9 Keijo Lillo 1990 RG 8.66 12

PJ  kettaheide
1 Margus Õun 1991 Tapa G. 40.36 21
2 Henri Kuusk 3.8.91 V.-Pajusti G. 35.54 19
3 Kristjan Kivi 2.9.90 RG 34.31 18
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4 Siim Lait 20.3.90 Tamsalu G. 32.25 17
5 Allar Valle 3.10.91 RRG 29.95 16
6 Rauno Raam 1990 Rakvere AK 29.52 ind.
7 Raigis Urban 1991 Haljala G. 28.80 15
8 Keijo Lillo 9.11.90 RG 28.27 14
9 Karli Lutter 1990 V.-Maarja G. 21.31 13

PJ   800 m jooks
1 Anton Basmanov 6.9.91 Rakvere AK 2.07,00 ind.
2 Sten Vahermets 18.1.90 Rakke Kk. 2.10,87 ind.
3 Cris Poll 1990 Kadrina Kk. 2.15.38 21
4 Heiki Griffel 10.11.90 Tamsalu G. 2.32,35 19

TB  „Väike Rootsi“
1 Rakvere RG 2.33,57 Jane Meriloo, Kerli Kivimägi 42 p.

Egle_Heleene Ervin,Marleen Plõks
2 Rakvere G. 2.45,50 Meriliis Pentsop,Kätrine Kaurla, 38 p.

Kelly Kalm,Laura Marton
3 V.-Pajusti G. 2.47,42 Anette Haidak,Kaisa Komp, 36 p.

Katariina Linde,MerilinLinsi
4 Haljala G. 2.54,30 Eva Maria Eevald,Merilille Madiberg, 34 p.

Hedi Peetermann,Berit Delia Lille

TA „Väike Rootsi“
1 Rakvere RG 2.31,97 Grete Õunas,Marii Uduvee, 42 p.

Eerika Jakobi, Kaidi Kivioja
2 Sõmeru PK 2.44,73 Viktorya Nikitina,Triin Samra, 38 p.

Merlyn Vidrigsman,Annemarie Randoševskaja
3 Rakvere G. 2.46,77 Liina Loit, Sirli Viikoja 36 p.

Kristiina Leimann,Aili Hiisku
4 Tamsalu G. 2.48,57 Merilin Reisenbuk,Kadi Paju, 34 p.

Kaidi Piiskoppel,Marii Raudsepp
5 Haljala G. 2.48,62 Kadi Jõesalu, Gerli Ismael, 32 p.

Piia Teedla, Liis Lille

TJ  „Väike Rootsi“
1 Tamsalu G. 2.45,74 Kerli Relli,Tiiu Mürk, 42 p.

Natalja Eppik,Katrin Kivirand

PB „Väike Rootsi“
1 Tapa G 2.21,58 Sven Uue,Rain Ageni, 42 p.

Arman Arutunjan;Al-der Lavronenko
2 Haljala G. 2.24,58 Mart Kiis, Hendrik Lahi, 38 p.

Sander Karro, Janno Arnek
3 Tamsalu G. 2.27,30 36 p.
4 RRG I 2.27,74 Toomas Kesküla,Gutnar Leede, 34 p.

Markko Etverk,Keijo Õunpu
5 RRG II 2.30,91 Roger Pärtelsohn,M.-Joosep Toomel 32 p.

Taavi Kilki, Martin Flink
6 Sõmeru PK 2.34,48 Ailar Omler,Sergo Renter, 30 p.

Andre Väinma,Karl Reinkubjas
7 Põlula PK 2.49,40 Mihkel Part, Erik Rüütel, 28 p.

Kristjan Noorlind,Kristen Koov

PA „Väike Rootsi“
1 Rakvere RG 2.08,79 Alar Ervin,Sander Murumaa, 42 p.

Veiko Aunapuu,Mersin Võrno
2 Haljala G. 2.13,21 Jorgen Nirgi,Reivo Maasik, 38 p.

Arnold Annus,Toomas Kiis
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3 Tamsalu G. 2.15,09 36 p.
4 Rakvere EG. 2.17,67 Indrek Leede,Artur Ratasepp, 34 p.

Reijo Liivaste,Riho Viidemann
5 Tapa G 2.17,69 Rainer Lehtsalu,Silver Nork, 32 p.

Siim Kroonmäe,Andres Vaher
Sõmeru PK 2.25,70 Rauno Sapar,Arni Omler, diskf.

Madis Reimal,Heigo Sep

PJ „Väike Rootsi“
1 Rakvere RG 2.08,58 Sander Lõhmus,Hando Laasmägi 42 p.

Siim Kilki,Kaarel Kilki
2 Kadrina Kk. 2.11,11 T.Tulp,g.Arnek,T.Kukk 38 p.

M.Gross
3. Tapa G 2.12,12 Margus Porkveli,Aleks Liivamäe, 36 p.

Anti Lanno,Margus Õun
4. Tamsalu G. 2.14,44 34 p.
5. Rakvere EG. 2.15,37 Vahur Eichelmann,Henn Hang, 32 p.

Tarmo Kaunissaar,Maddi Rennel
v.v. ViKe 2.02,34 Renno Olesk,Egon Keinaste,

Marek Loik,Georg Vladimirov

Koolide paremusjärjestus:
Gümnaasiumid.keskkoolid: Põhikoolid:

1 Rakvere RG 840 p. 1. Sõmeru PK 362 p.
2 Tamsalu G. 772 p. 2. Põlula PK 331 p.
3 Tapa G 756 p.
4 Haljala G. 736 p.
5 Rakvere G. 693 p.
6 V.-Pajusti G. 644 p.
7 Kadrina Kk. 586 p.
8 Rakvere EG. 470 p.
9 V.-Maarja G. 274 p.

Peakohtunik:  Jaak Vettik
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